

**Factura**

A 0090117066

Folio Fiscal

eac33e7c-df74-42e3-9404-7f09d944c7cb

Fecha

15/12/2016T19:03:48

Emisor

GME820726QC7 GIMBEL MEXICANA, SA DE CV
Prol. Moliere #46 Esq. Andr maco
Ampliaci n Granada, Del. Miguel Hidalgo, DF
C.P. 11529, M xico
R gimen Fiscal: Regimen General de Ley de Personas
Morales
Lugar de Expedici n: M xico, Distrito Federal

Receptor

TCA991214CI4 TORNITUERCAS DEL CARIBE, S.A. DE C.V.
AV.CHICHEN ITZA NO.39 A Z18 SM.63 M Z.51
CENTRO, MPIO. BENITO JUAREZ, CANCUN Quintana Roo,
QUINTANA ROO
C.P. 77513, M xico

Clave	Descripci�n	Unidad	Cantidad	P.U.	Importe
14ARGOLLO 51CH	14ARGOLLO51CH ARGOLLA ACERO INOXIDABLE SS304 3X25MM MS0801	PZA	100.00	8.90 (MXN)	890.00 (MXN)
14ARGOLLO 53CH	14ARGOLLO53CH ARGOLLA ACERO INOXIDABLE SS304 4X25MM MS0801	PZA	12.00	12.20 (MXN)	146.40 (MXN)
14CABLES13 3CH	14CABLES133CH CABLE ACERO GALV.7X19 80M 3/4"	PZA	1.00	10,772.00 (MXN)	10,772.00 (MXN)
14CABLES13 7CH	14CABLES137CH CABLE ACERO GALV.7X19 750M 1/4"	PZA	1.00	15,730.00 (MXN)	15,730.00 (MXN)
14CABLES15 2CH	14CABLES152CH CABLE ACERO INOX.7X19 150M 3/16" TIPO 304	PZA	3.00	5,720.00 (MXN)	17,160.00 (MXN)
14CORNAM 015CH	14CORNAM015CH CORNAMUSA ACERO INOXIDABLE SS316 12"(295MM)	PZA	6.00	1,002.55 (MXN)	6,015.30 (MXN)
14GANCHO1 54SU	14GANCHO154SU GANCHO D/AMARRE C/CONECTOR "GRAB" 5/16" 2446KG	PZA	40.00	109.75 (MXN)	4,390.00 (MXN)
14GANCHO1 55SU	14GANCHO155SU GANCHO D/AMARRE C/CONECTOR "GRAB" 3/8" 3397KG	PZA	40.00	151.90 (MXN)	6,076.00 (MXN)
14GRILLE08 3CH	14GRILLE083CH GRILLETE REF.PERNO NARANJA 6 W.L.L.3/8"X7/16"	PZA	50.00	46.25 (MXN)	2,312.50 (MXN)
14NUDOS- 003WW	14NUDOS-003WW NUDO ACERO INOX.SS304 MILIMETRICO 8MM MS0301	PZA	50.00	65.75 (MXN)	3,287.50 (MXN)
14NUDOS- 005CH	14NUDOS-005CH NUDO ACERO INOX.SS304 MILIMETRICO 10MM MS0301 "KARLEN"	PZA	50.00	103.10 (MXN)	5,155.00 (MXN)
14NUDOS- 052HH	14NUDOS-052HH NUDO GALV. C/RANURA P/CABLE 1/4" - 6 MM "KARLEN"	PZA	300.00	7.70 (MXN)	2,310.00 (MXN)
14NUDOS- 058HH	14NUDOS-058HH NUDO GALV. C/RANURA P/CABLE 5/8"-16MM "GIMEXSA"	PZA	150.00	26.05 (MXN)	3,907.50 (MXN)
14TENSOR1 21CH	14TENSOR121CH TENSOR INOX.316 OJO/GANCH 1/4"X120MM MS0212	PZA	30.00	142.00 (MXN)	4,260.00 (MXN)
	Importe por seguro	NA	1.00	692.26 (MXN)	692.26 (MXN)

CANTIDAD CON LETRA: SESENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS VEINTI N PESOS 73/100
M.N.

Notas: No. ORDEN: 080114597

Moneda: MXN

Tipo de Cambio: 1.0

Forma de Pago: Pago en parcialidades

Condiciones de Pago: 30, 60 y 90 D a

M todo de Pago: TRANSFERENCIA BANCARIA

Subtotal	82,412.20 (MXN)
Descuento	24,723.66 (MXN)
IVA 16 %	9,340.93 (MXN)
Total	67,721.73 (MXN)

SERIE DE CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000404113407

SERIE DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000300171291

FECHA DE CERTIFICACIÓN: 15/12/2016T19:09:30



Cadena Original del complemento de certificación del SAT

||1.0|eac33e7c-df74-42e3-9404-7f09d944c7cb|2016-12-15T19:09:30|jGKnQxj+EYDCGC0aSkbyR4x9ubF2Gq8AWQtZ+AjUCBg4gGZgJzKTnIlOUrj64MIZie5JTW0B+nmDleu8qkEoLI36Uo0jOccPlpngcgZyoF4oEJhZfbuK4Sv+ksY6Q8COWXRvDCncJmaNLaFMJ/cUs1rlAqAGwsyND537hDrec8sobpkHtnhMzlaZpiwIng2KqXBEtj4aX1wrPN8RmD24g8PsG+XHF+vXExOgNY17FzlyDWqkb4RW/t9oUuaemmuAiQVQ8SFPs9fmCCwvcTysnkf9NHfldpxAovxYL8IQNx2nr6NTcSDwB3SZv4NIQjDRkhTSnGxcWNUvbcA3XMJcVg==|00001000000300171291||

Sello Digital del CFDi

jGKnQxj+EYDCGC0aSkbyR4x9ubF2Gq8AWQtZ+AjUCBg4gGZgJzKTnIlOUrj64MIZie5JTW0B+nmDleu8qkEoLI36Uo0jOccPlpngcgZyoF4oEJhZfbuK4Sv+ksY6Q8COWXRvDCncJmaNLaFMJ/cUs1rlAqAGwsyND537hDrec8sobpkHtnhMzlaZpiwIng2KqXBEtj4aX1wrPN8RmD24g8PsG+XHF+vXExOgNY17FzlyDWqkb4RW/t9oUuaemmuAiQVQ8SFPs9fmCCwvcTysnkf9NHfldpxAovxYL8IQNx2nr6NTcSDwB3SZv4NIQjDRkhTSnGxcWNUvbcA3XMJcVg==

Sello Digital del SAT

FkqbMOMdvYjagZOVTqUgxwhY94c+ELeJyJjISqlWGPCCtd5pjnMZzAWQLqPiSKtvqeUKW1tFOSQOsi7HnjEYH+H6lzQTig1ODImjgbB7IMWwFgFQsm4NZdwmwvkbGqzjsjqTCEWQM8+IXAhcA6vOZwJ1CDJYVNBj6XTGcRr4=